8.17	Is 53.4
9.13	Ho 6.6
10.35-36	Mic 7.6
11.10	Mal 3.1
12.7	Ho 6.6
12.18-20	Is 42.1-3
12.21	Is 42.4 LXX
12.40	Jon 1.17

MATTHEW (cont.)

- 13.14-15 Is 6.9-10 LXX
 13.35 Ps 78.2
 15.4a Ex 20.12
 Dt 5.16
 15.4b Ex 21.17
 15.8-9 Is 29.13 LXX
 18.16 Dt 19.15
 19.4 Gn 1.27
 5.2
 19.5 Gn 2.24
 19.7 Dt 24.1
 19.18-19 Ex 20.12-16
 Dt 5.16-20
 19.19 Lv 19.18
 21.5 Is 62.11
 Zeh 9.9
 21.9 Ps 118.25-26
 21.13 Is 56.7
 21.16 Ps 8.3 LXX
 21.42 Ps 118.22-23
 22.24 Dt 25.5
 22.32 Ex 3.6,15
 22.37 Dt 6.5
 22.39 Lv 19.18
 22.44 Ps 110.1
 23.39 Ps 118.26
 24.30 Dn 7.13
 26.31 Zeh 13.7
 26.64a Ps 110.1
 26.64b Dn 7.13
 27.9-10 Zeh 11.12-13
 27.46 Ps 22.1

MARK

- 1.2 Mal 3.1
 1.3 Is 40.3 LXX
 4.12 Is 6.9-10 LXX
 7.6-7 Is 29.13 LXX
 7.10a Ex 20.12
 Dt 5.16
 7.10b Ex 21.17
 10.4 Dt 24.1,3
 10.6 Gn 1.27
 5.2
 10.7-8 Gn 2.24
 10.19 Ex 20.12-16
 Dt 5.16-20
 11.9-10 Ps 118.25-26
 11.17 Is 56.7
 12.10-11 Ps 118.22-23
 12.19 Dt 25.5
 12.26 Ex 3.6,15
 12.29-30 Dt 6.4-5
 12.31 Lv 19.18
 12.32a Dt 6.4
 12.32b Dt 4.35
 Is 45.21
 12.33a Dt 6.5
 12.33b Lv 19.18
 12.36 Ps 110.1
 13.26 Dn 7.13

- 14.27 Zeh 13.7
 14.62a Ps 110.1
 14.62b Dn 7.13
 15.34 Ps 22.1

LUKE

- 2.23 Ex 13.2,12,15
 2.24 Lv 12.8
 3.4-6 Is 40.3-5 LXX
 4.4 Dt 8.3
 4.8 Dt 6.13
 4.10-11 Ps 91.11-12
 4.12 Dt 6.16
 4.18-19 Is 61.1-2 LXX
 7.27 Mal 3.1
 8.10 Is 6.9 LXX
 10.27a Dt 6.5
 10.27b Lv 19.18
 13.35 Ps 118.26
 18.20 Ex 20.12-16
 Dt 5.16-20
 19.38 Ps 118.26
 19.46 Is 56.7
 20.17 Ps 118.22
 20.28 Dt 25.5
 20.37 Ex 3.6
 20.42-43 Ps 110.1
 21.27 Dn 7.13
 22.27 Is 53.12
 22.69 Ps 110.1
 23.30 Ho 10.8
 23.46 Ps 31.5

JOHN

- 1.23 Is 40.3 LXX
 2.17 Ps 69.9
 6.31 Ps 78.24
 6.45 Is 54.13
 10.34 Ps 82.6
 12.13 Ps 118.25-26
 12.15 Zeh 9.9
 12.38 Is 53.1 LXX
 12.40 Is 6.10 LXX
 13.18 Ps 41.9
 15.25 Ps 35.19
 69.4
 19.24 Ps 22.18
 19.36 Ex 12.46
 Nu 9.12
 19.37 Zeh 12.10

ACTS

- 1.20a Ps 69.25
 1.20b Ps 109.8
 2.17-21 Jl 2.28-32
 LXX
 2.25-28 Ps 16.8-11
 LXX
 2.30 Ps 132.11
 2.31 Ps 16.10
 2.34-35 Ps 110.1
 3.13 Ex 3.6,15
 3.22 Dt 18.15-16

- 3.23a Dt 18.19
 3.23b Lv 23.29
 3.25 Gn 22.18
 26.4
 4.11 Ps 118.22
 4.25-26 Ps 2.1-2 LXX
 7.3 Gn 12.1
 7.5 Gn 17.8
 48.4
 7.6-7 Gn 15.13-14
 7.7 Ex 3.12
 7.18 Ex 1.8
 7.27-28 Ex 2.14
 7.30 Ex 3.2
 7.32 Ex 3.6
 7.33 Ex 3.5
 7.34 Ex 3.7,8,10
 7.35 Ex 2.14
 7.37 Dt 18.15
 7.40 Ex 32.1,23
 7.42-43 Am 5.25-27
 LXX
 7.49-50 Is 66.1-2
 8.32-33 Is 53.7-8 LXX
 13.22a Ps 89.20
 13.22b 1 Sm 13.14
 13.33 Ps 2.7
 13.34 Is 55.3 LXX
 13.35 Ps 16.10 LXX
 13.41 Hab 1.5 LXX
 13.47 Is 49.6
 15.16-17 Am 9.11-12
 23.5 Ex 22.28
 28.26-27 Is 6.9-10 LXX